
２０２４年１２月 

お客さま各位 

   

  青梅信用金庫   

 

【重要なお知らせ】 

しんきんファクシミリ振込サービス取扱終了のご案内 

     

拝啓 平素より青梅信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、ご利用いただいております「しんきんファクシミリ振込サービス」に

つきましては、２０２５年３月３１日をもって終了させていただくこととなり

ました。 

 「しんきんファクシミリ振込サービス」を長らくご利用いただいているお客

さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、他サービス（あおしん法人インター

ネットバンキング等）へ切り替え対応をしていただく必要がございますので、

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 なお、サービス切り替えに関するご相談、お問い合わせは当金庫までご連絡

のほどお願いいたします。 

 これからもお客さまのニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまい

る所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【本件に係るお問合せ先】 

                    青梅信用金庫 事務部 事務集中課 

                    フリーダイヤル 0120-88-5622 

                         ( 平日 9：00～17：00 ) 


